Основной договор

Підстава: Заказ покупателя 00ФР-001551 от 04.09.2023 20:01:13

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать (схемы на 

габардине + флизелин)
6,09 м2 280,08 1 705,69

Разом: 1 705,69
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 705,69 грн
Одна тисяча сімсот п'ять гривень 69 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
1. Казаки -1 шт
2. Кот и птичка -1 шт
3. Маки -1 шт
4. Мама и ребенок -1 шт
5. Неразлучник -1 шт
6. Ночной кот -2шт